
Nr sprawy: ZP.271.06.2024 

      

 

Kobylin, dnia 15.04.2024 r.    

  

Gmina Kobylin, 

Rynek Marszałka Józefa Piłsudskiego 1,  

63-740 Kobylin,  

NIP: 6211693397 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 

roku, dalej Pzp p.n.: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Kobylin i jej jednostek organizacyjnych na okres 

od 01.08.2024 r. do 31.07.2026 r.” 

  

Zamawiający działając na podstawie  na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty.  

Jako ofertę najkorzystniejszą  uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:   

RENPRO Spółka z o.o. Szczecin 70-515; Małopolska 43, NIP: 8542166221 , na kwotę 785 807,72 zł brutto (w 

tym: dla zamówienia podstawowego – 683 311,17 zł brutto, prawo opcji –  102 496,55 zł brutto).  

 

Ofercie zostało przyznanych łącznie 100,00 pkt  

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „Cena”, za którą 

Wykonawca mógł otrzymać maksymalnie 100,00 pkt.  

2. W przedmiotowym postępowaniu zostało złożone 9 ofert, niepodlegających odrzuceniu.  

3. Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:  

 

 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

1.  
RENPRO Spółka z o.o. Szczecin 70-515; Małopolska 43, NIP: 

8542166221 
100,00 

2.  
TAURON Sprzedaż sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 

Kraków, NIP: 676 233 77 35 
99,72 

3.  
Respect Energy S.A. ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 

Warszawa, NIP: 8762459238 
97,76 

4.  
Energia Polska Sp. z o.o. Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław, 

NIP: 8992749052 
95,79 

5.  
PGE Obrót S.A. ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów, 

NIP: 8130268082 
94,89 



6.  
EON Polska SA. ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 

Warszawa, NIP: 5250000794 
93,49 

7.  
ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, 

NIP: 7770020640 
92,96 

8.  
Hekla Energy Sp. z o.o. ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 

Warszawa, NIP: 6793212199 
92,44 

9.  
ONE S.A. ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa, 

NIP: 5262725362 
74,28 

 

 

  

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Wykonawca RENPRO Spółka z o.o. Szczecin 70-515; Małopolska 43, NIP: 8542166221, złożył niepodlegającą 

odrzuceniu ofertę, która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy 

otrzymała 100,00 punktów w ramach kryterium „Cena”. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania.   

  

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:   

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie najkorzystniejsza oferta to oferta 

przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.  

 

Niniejsze zawiadomienie na podstawie art. 253 ust. 2 zamieszczone zostało na platformie zakupowej 

prowadzonego  postępowania  pod  adresem:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/907334  

  

Sporządziła Joanna Walkowiak, 

Enmedia Aleksandra Adamska, 

Poznań, dnia  15.04.2024 r.     

 

Strona 2 z 2  

  


